

KOMUNIKAT DLA WSZYSTKICH PRACOWNIKÓW FSD W SZKOŁACH OD DYREKTORA DZIAŁU FM & DZIAŁU KADR - COVID-19, NR 46, 16 KWIETNIA 2021

Komunikat ten zawiera ważne informacje po ogłoszeniu przez Premiera w dniu 6 kwietnia 2021 decyzji dotyczącej powrotu uczniów szkół średnich do nauki w szkołach w Tayside od 19 kwietnia 2021 roku.

Mam nadzieję, że ten najnowszy komunikat zastaje Państwa i Wasze rodziny w dobrym zdrowiu.

Pełnoetatowy Powrót Uczniów Szkół Średnich

6 kwietnia 2021 roku Premier potwierdził, że od poniedziałku 19 kwietnia 2021 roku wszyscy uczniowie szkół średnich powrócą do nauki w pełnym wymiarze godzin.

Jest to pozytywna wiadomość dla wszystkich, a pod względem operacyjnym również dla pracowników Tayside Contracts, oznacza to, że po raz kolejny będziemy musieli dostosować liczbę naszych pracowników pracujących w tych lokalizacjach, aby uwzględnić powrót uczniów. Państwa kierownik zapewne już się z Wami skontaktował, aby poinformować jak to na Was wpłynie.

Dla tych z naszych pracowników, którzy otrzymali list od Naczelnego Lekarza Kraju (CMO) i stosują środki szczególnej ochrony, nic się nie zmienia; nadal są oni zobowiązani do stosowania środków szczególnej ochrony i nadal nie wolno im uczęszczać do pracy do poniedziałku 26 kwietnia 2021 roku, kiedy to będą mieć oni prawo do zaprzestania stosowania środków szczególnej ochrony i powrotu do pracy.

Oceny Ryzyka i Fizyczne Dystansowanie

Należy pamiętać, że nawet jeśli otrzymali już Państwo pierwszą, a może nawet drugą dawkę szczepionki lub jeśli macie być wkrótce zaproszeni na wizytę, aby otrzymać jedną z nich, należy nadal stosować się do wszystkich ocen ryzyka i środków kontroli Tayside Contracts dotyczących COVID-19, jakie zostały opublikowane na naszej stronie internetowej [tutaj](#).

Chociaż cieszy nas fakt, że częstość występowania wirusa zmniejsza się, nadal stanowi on ryzyko i dlatego bardzo ważne jest, abyśmy nadal utrzymywali się wzajemnie w bezpiecznym miejscu, stosując odpowiednie oceny ryzyka i środki kontroli.

Co więcej, być może przeczytaliście Państwo lub usłyszeliście w prasie, że Rząd Szkocji poinformował, że uczniowie szkół średnich nie muszą przestrzegać zasady utrzymywania ścisłego fizycznego dystansowania 2 metrów; zamiast tego szkoły rozważą to, w jaki sposób mogą wzmocnić inne środki zaradcze. **Niemniej jednak to rozluźnienie (przepisów) nie odnosi się do pracowników Tayside Contracts, którzy są zobowiązani do dalszego przestrzegania zasady 2m fizycznego dystansowania się od innych osób zarówno od uczniów szkół średnich jak i wszystkich dorosłych w miejscu pracy.**

Testowanie Osób Bezobjawowych dla Pracowników Szkół i Placówek Wczesnych Stadiów Uczenia Sie i Opieki Nad Dziećmi

Korzystając z okazji chciałbym przypomnieć Państwu o Programie Testowania Osób Bezobjawowych w Szkołach/Placówkach Wczesnych Stadiów Uczenia Się i Opieki Nad Dziećmi, jaki został wprowadzony w ramach pakietu łagodzenia ryzyka związanego z koronawirusem w szkołach w całej Szkocji.

Chociaż udział w programie testowania jest całkowicie dobrowolny, zdecydowanie zachęcam wszystkich pracowników do uczestnictwa w nim w miarę możliwości, aby przyczynić się do dobrobytu naszej społeczności szkolnej.

Jeśli nie wyrazili Państwo jeszcze zgody na udział w programie testowania, ale teraz chcą to zrobić, a zgubili wcześniej przesłaną im dokumentację, należy skontaktować się ze swoim kierownikiem liniowym, który dopilnuje, aby ponownie wysłano Wam odpowiednie informacje. Należy pamiętać, że nie otrzymacie zestawu testowego, dopóki nie wypełnicie i nie zwrócicie niezbędnych formularzy, aby potwierdzić swoją zgodę.

W razie jakichkolwiek pytań dotyczących treści tego komunikatu należy zwrócić się do swego przełożonego lub pracownika Działu Kadr (HR Team)

Prosimy nadal regularnie odwiedzać stronę internetową Tayside Contracts www.tayside-contracts.co.uk w celu sprawdzania kolejnych aktualizacji.

Jeśli jeszcze tego Państwo nie zrobili, a chcieliby podać nam swój adres e-mail, aby korzystać z elektronicznego dostępu do komunikacji takiej jak ta, prosimy o przesłanie swego adresu e-mailowego do Communications@tayside-contracts.co.uk. Państwa adresu e-mail nie prześlemy żadnym osobom trzecim ani nie wykorzystamy go w żadnym innym celu od tego służącego do komunikowania się z Państwem.

Frank Reilly, Dyrektor Działu FM I Działu Kadr, 16 kwiecień 2021

